СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

   РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                                         тел.: 2-13-48

29  января   2019г.                                                                                                                                                         №40-6

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении графика проведения  заседаний постоянных комиссий, Президиума, сессий   Собрания депутатов,

Общественной палаты и Молодежного  парламента МР «Каякентский район»

 (в рамках программы  «Открытая власть)

 В соответствии  с планом работы, Регламентом Собрания депутатов МР «Каякентский район», Регламентами

Общественной палаты и  Молодежного парламента МР «Каякентский район» в целях обеспечения открытости, гласности,

участия населения Каякентского района в деятельности органов местного самоуправления и общественных институтов

муниципального района, Собрание депутатов  МР «Каякентский район» решило:

1. Утвердить  прилагаемый график проведения заседаний постоянных комиссий, Президиума,  сессий Собрания

депутатов, Общественной палаты и Молодежного  парламента МР «Каякентский район» (в рамках программы

«Открытая власть») .

2. Настоящее решение  опубликовать  в районной  газете «Луч справедливости», разместить на официальном сайте

Администрации МР «Каякентский район».

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения  и графика проведения  мероприятий возложить на аппарат Собрания

депутатов МР «Каякентский район»

         Председатель

         Собрания депутатов                                                        Багамаев М. А.

ГРАФИК

 проведения  заседаний постоянных  комиссий, Президиума,

 сессий Собрания депутатов, Общественной палаты и Молодежного парламента МР «Каякентский район» в 2019 году

 январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

пон       1      1

вт 1      2      2      1

ср 2      3  1    3      2

четв 3      4  2    4  1    3

пят 4  1  1  5  3    5  2    4  1

суб 5  2  2  6  4  1  6  3    5  2

воск 6  3  3  7  5  2  7  4  1  6  3  1

пон 7  4  4  8  6  3  8  5  2  7  4  2

вт 8     5     пмп 5  9 пмп 7  4  9  6  3 пмп 8  5  3 пмп

ср 9  6  6  10  8  5  10  7  4  9  6  4

четв 10  7  7  11  9  6  11  8  5  10  7  5 змп

пят 11  8  8  12  10  7 пмп 12  9  6  11  8  6

суб 12  9  9  13  11  8  13  10  7  12  9  7

воск 13  10  10  14  12  9  14  11  8  13  10  8

пон 14  11  11  15  13  10  15  12  9  14  11  9

вт 15  12  12  16  14  11 змп 16  13  10  15  12  10

ср 16  13  13  17  15  12  17  14  11  16  13  11

четв 17  14  14  18  16  13 зоп 18  15  12 зоп 17  14  12 зоп

пят 18  15  15  19  17  14  19  16  13  18  15  13

суб 19  16  16  20  18  15  20  17  14  19  16  14

воск 20  17  17  21  19  16  21  18  15  20  17  15

пон 21  18  18  22  20  17  22  19  16  21  18  16

вт 22 ЗК

С
19  19 ЗКС 23 ЗКС 21 ЗКС 18 Пл

Оп

23  20  17 ЗКС 22  19 ЗКС 17 Пл

ОП

ср 23 зоп 20  20  24  22  19 ЗКс 24  21  18  23  20  18 ЗК

С

четв 24 Пр

С

21  21 Пр

С

25 Пр

С

23 Пр

С

20 Пр

С

25  22  19 Пр

С

24  21 Пр

С

19 Пр

С

пят 25  22  22  26  24  21  26  23  20  25  22  20

суб 26  23  23  27  25  22  27  24  21  26  23  21

воск 27  24  24  28  26  23  28  25  22  27  24  22

пон 28  25  25  29  27  24  29  26  23  28  25  23

втор 29 С 26  26 С 30 С 28 С 25 С 30  27  24 С 29  26 С 24 С

сред 30  27  27    29  26  31  28  25  30  27  25

четв 31  28  28    30  27    29  26  31  28  26

пят     29    31  28    30  27    29  27

суб     30      29    31  28    30  28

воск     31      30      29      29

пон                 30      30

втор                       31

Пояснение:   ПМП – президиум Молодежного парламента;

                     ЗМП – заседание Молодежного парламента;

                     ЗОП – заседание Общественной палаты;

                     Пл ОП- пленум Общественной палаты;

                     ЗКС – заседания комиссий Собрания депутатов;

                     ПрС - президиум Собрания депутатов;

                     С-       сессия  Собрания депутатов.

          Председатель

         Собрания депутатов                                                        Багамаев М. А.